Resp.
8.

V I-déntes Jo-seph a longe,
 loquebántur mú-
 tu- o fratres, di-cén- tes : Ecce somni- á-tor ve- nit ; *

Ve-ní- te occi-dámus e- um, et vi-de- ámus si pro-
 sint il- li sóm- ni- a su- a. ¶ Cumque vi-dís-
 sent Jo-seph fratres su- i quod a patre cunctis frátri-bus plus
 ama-ré-tur, odé-rant e- um, nec pót-e-rant e- i quidquam
 pa-cí-fi-ce lo- qui ; unde et di-cé- bant. *

Ve-ní- te occi-dámus e- um, et vi-de- ámus si pro-
 sint il- li sóm- ni- a su- a. ¶ Gló-ri- a
 Pa-tri, et Fí-li- o, et Spi-rí- tu- i San- cto.

* Ve-ní- te occi-dámus e- um, et vi-de- ámus
 si pro-sint il- li sóm- ni- a su- a.